差
压
/
压
力
/
真
空 Spirahelic®

(psig)
7112-G030 30
7112-G060 60
7112-G100 100
7112-G200 200
7112-G300 300
型号 量程
(psig)
7214A-GC010 1000
7214A-GC020 2000
7214A-GC030 3000
7214A-GC060 6000
6” 表盘，等级 3A 精确度（满刻度的 1/4%）
型号 量程
(psig)
7214A-G060 60
7214A-G100 100
7214A-G200 200
7214A-G300 300
7214A-G600 600
型号 量程
(psig)
7314A-GC010 1000
7314A-GC020 2000
7314A-GC030 3000
7314A-GC060 6000
81/2” 表盘，等级 3A 精确度（满刻度的 1/4%）带镜面反射刻度
型号 量程
(psig)
7314A-G060 60
7314A-G100 100
7314A-G200 200
7314A-G300 300
7314A-G600 600
附件
A-341：黄铜接头，1/4˝ 外螺纹到 G 1/2 A ( ISO 228/1)
平螺纹长度 2-1/2˝
A-341-1：黄铜接头，1/2˝ 外螺纹到 1/4˝ 内螺纹，

Ø8-29/32
[226.22]2-1/32
[51.59]
1/4 FEMALE NPT PRESSURE
CONNECTION TYP 2 PLACES
1 [25.40]
CONNECTION BLOCK
附件
A-341：黄铜接头，1/4˝ NPT 外螺纹至 G 1/2 A
(ISO 228/1) 平螺纹长度 2-1/2˝
A-341-1：黄铜接头，1/2˝ NPT x 1/4˝ 外螺纹 NPT
内螺纹长度 3-3/4˝
通用型号
6˝ 表盘，等级 3A 精度，（满刻度的 1/4%）镜面反射刻度
型号 量程 (psig)
7214D-G100 100
7214D-G200 200
7214D-G300 300
7214D-G600 600
81/2˝ 表盘，等级 3A 精度，（满刻度的 1/4%）镜面反射刻度
型号 量程 (psig)
7314D-G100 100
7314D-G200 200
7314D-G300 300
7314D-G600 600
>>>>   13   <<<<